平成27年８月31日
保護者の皆様

京都府立西乙訓高等学校
校 長 杉 山 聡

第32回西乙祭日程変更の連絡第32回西乙祭日程変更の連絡第32回西乙祭日程変更の連絡第32回西乙祭日程変更の連絡

過日御案内させていただきました西乙祭につきまして、９月２日・３日に悪天候
。 、 。が予想されます 青空劇場開催のため やむなく日程を変更することになりました

日程につきましてはお子様に配付いたしましたプログラムの西乙祭スケジュール
(Ｂ)を順延させるかたちで、下記のとおり実施いたします。

保護者の皆様には､なにぶん急な日程変更のため御迷惑をおかけすることとなり
ますが、御理解いただきますようお願いいたします。

記

９月３日（木） ９月４日（金）

8:40 出欠点呼 8:40 出欠点呼
オープニングセレモニー アピールタイム②
アピールタイム①

1年創作発表1年創作発表1年創作発表1年創作発表
9:10２年演劇２年演劇２年演劇２年演劇

9:50 （３→４→２→１→５組）
１組

３年青空劇場３年青空劇場３年青空劇場３年青空劇場10:40
４組 10:50

11:30 ２組
３組 11:20

12:20 ３組
11:50

昼休み ４組
12:20

13:10 １組
２組 12:50

14:00 ５組
５組 13:20

14:50 昼休み
演劇部発表 14:20

吹奏楽部発表

15:50 SHR 15:10 出欠点呼
クロージングセレモニー

16:10～18:00 15:45 ＳＨＲ
有志発表 校舎内清掃

（雨天の場合夜祭中止） 体育館及びグランド
外回り、大型ごみ

18:30 完全下校 後片付け
＊担当の先生の指示で終了

※ 正門を入った所で受付いたします。なお、西乙祭期間中は駐車スペースがあ
りませんので、車での来校は禁止させていただきます。また、防犯上、保護者
の皆様と卒業生のみ来校を許可させていただきます。